

**BZP.272.44.2021**

**Wykonawcy  
(uczestnicy postępowania)**

Zamawiający informuje, iż w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. „**Ubezpieczenie mienia Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego od wszystkich ryzyk, ubezpieczenie odpowiedzialności cywilnej z tytułu prowadzonej działalności i posiadanego mienia**”, nr BZP.272.44.2021 wpłynęły pytania, których treść wraz z odpowiedziami przekazuję poniżej:

W nawiązaniu do przetargu na ubezpieczenie mienia i odpowiedzialności Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego prosimy o dodatkowe informacje i odpowiedzi na poniższe pytania:

**Pytanie 1**

Prosi o informację czy w miejscach ubezpieczenia i okolicach od 1996 roku zaistniały jakiegokolwiek szkody powodziowe, podtopienia itp.? Jeśli tak to ile i jakie były wysokości wypłaconych odszkodowań?

**Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż były szkody powodziowe w siedzibie UMWP przy ul. Kardynała Stefana wyszyńskiego 1.

Zdarzenia dotyczyły zalania piwnic UMWP (po gwałtownych nawałnicach): w 2010 r. (35916,00 zł) i w 2012 r. (15252,00 zł).

**Pytanie 2**

Prosimy o informację czy w ciągu najbliższych trzech lat planowane są jakieś inwestycje, jeżeli tak to czego dotyczą i jaka jest ich szacunkowa wartość.

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie planuje inwestycji.

**Pytanie 3**

Czy budynki są zabezpieczone zgodnie z obowiązującymi przepisami i czy prowadzone są regularne przeglądy techniczne budynków i ich wszelkich instalacji?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający potwierdza, że zabezpieczenia przeciwpożarowe znajdujące się w miejscach ubezpieczenia posiadają aktualne przeglądy i badania, z wyjątkiem lokalizacji w Białymstoku przy ulicy T. Czackiego 8 oraz w Rajgrodzie – Ośrodek Śniadecja.

Zamawiający informuje, że wszystkie budynki zgłoszone do ubezpieczenia mają aktualne przeglądy budowlane wymagane prawem budowlanym, oprócz dwóch pustostanów: Rajgród – Ośrodek Śniadecja, Białystok, ul. Czackiego 8

### **Pytanie 4**

Prosimy o potwierdzenie, że mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami aktów prawnych w zakresie ochrony przeciwpożarowej, w szczególności:

- ustawą o ochronie przeciwpożarowej (Dz. U. z 2009 r. Nr 178 poz. 1380 z późn. zm.)
- ustawą w sprawie warunków technicznych, jakimi powinny odpowiadać budynki i ich usytuowanie (Dz. U. z 2002 r. Nr 75 poz. 690 z późn. zm.)
- rozporządzeniem w sprawie ochrony przeciwpożarowej budynków, innych obiektów budowlanych i terenów (Dz. U. z 2010 r. Nr 109 poz. 719 z późn. zm.)

### **Odpowiedź:**

Mienie zgłoszone do ubezpieczenia jest zabezpieczone w sposób przewidziany obowiązującymi przepisami oprócz pustostanu w Rajgrodzie- Ośrodek Śniadecja.

### **Pytanie 5**

Czy budynki nieużytkowane wskazane jako pustostany:

- Tama Rajgród – dawny Ośrodek Wypoczynkowy Śniadecja
- Budynek administracyjny - Białystok ul. T. Czackiego nr 8
- Budynek administracyjny - Białystok ul. M. Skłodowskiej-Curie 14

są monitorowane lub dozorowane? Jeśli tak w taki sposób. Czy odcięte są media (takie jak prąd, gaz, woda) w budynkach? Jaki jest stan techniczny budynków? Kiedy ostatnio przeprowadzane zostały ich przeglądy techniczne i budowlane? Czy protokoły z przeglądów wykazały jakieś nieprawidłowości? Czy zostały one naprawione?

### **Odpowiedź:**

Zamawiający informuje, iż

- Tama Rajgród – dawny Ośrodek Wypoczynkowy Śniadecja jest dozorowany (sprawdzany przez jednostkę ochrony kilka razy w ciągu doby), działające media: prąd;
- Budynek administracyjny – Białystok, ul. T. Czackiego 8 posiada alarm, działające media – prąd;
- Budynek administracyjny - Białystok, ul. Skłodowskiej-Curie 14 przekazany został do remontu – zabezpieczenie i monitoring ze strony firmy budowlanej, działające media to prąd, woda).

### **Pytanie 6**

Prosimy o ograniczenie zakresu ubezpieczania budynków nieużytkowanych do zakresu FLEXA (pożar, wybuch, uderzenie pioruna, upadek statku powietrznego) oraz wprowadzenie limitu na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia w wysokości 500 000,00 zł

### **Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża zgody.

### **Pytanie 7**

Prosimy o przeniesienie terminu składania ofert na dzień 01.10.2021 roku.

### **Odpowiedź:**

Zamawiający przedłuża termin składania ofert na dzień 04.10.2021 roku.

## **ZAMAWIAJĄCY INFORMUJE O ZMIANIE TERMINU SKŁADANIA ORAZ OTWARCIA OFERT.**

Zmianie ulegają zapisy SWZ:

Rozdział XVIII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na Platformie pod adresem: <https://platformazakupowa.pl/pn/wrotapodlasia> (w zakładce dedykowanej postępowaniu) do dnia **04.10.2021** r. do godziny 10:00.

Rozdział XVIII pkt 8 otrzymuje brzmienie:

8. Otwarcie ofert nastąpi w dniu **04.10.2021** r. o godzinie 10:30.

Rozdział XVII pkt 1 otrzymuje brzmienie:

1. Wykonawca będzie związany ofertą przez okres **30 dni**, tj. do dnia **02 listopada 2021** r. Bieg terminu związania ofertą rozpoczyna się wraz z upływem terminu składania ofert.

W przypadku rozbieżności pomiędzy treścią SWZ, a treścią udzielonych wyjaśnień lub zmian SWZ, jako obowiązującą należy przyjąć treść pisma zawierającego późniejsze oświadczenie Zamawiającego.

**z up. MARSZAŁKA WOJEWÓDZTWA**  
**Marian Malinowski**  
**Dyrektor Biura Zamówień Publicznych**  
**/podpisano elektronicznie/**